
lNFORMAC.JA 
o pracy Zarządu Powiatu w okresie pomiędzy Sesjami Rady Powiatu 

tj. od 12.07.2018 r. do 14.08.2018 r. 

Posiedzenie Zarządu z dnia 18 lipca 2018 r. 

1. Zarząd podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej . Biuro Projektów działające na zlecenie Gminy Lubicz wystąpiło z wnioskiem o wydanie opinii dla inwestycji polegającej na budowie drogi gminnej nr 100872C w miejscowości Grębocin. Przebieg budowanej drogi znajduje s ię w pasie drogowym drogi krajowej działki nr 452/5 i w pasie drogowym działki gminnej nr 47a. 

2. Zarząd podjął uchwałę w sprawie uzgodnienia projektu m1eJscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wójt Gminy Łubianka pismem z dnia 2 1 czerwca 20 18 r. wystąpił do Zarządu Powiatu Toruńskiego o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łubianka dla sołectwa Warszewice (przeznaczenie planu cmentarz). Po zapoznaniu się z ustaleniami-przedłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego stwierdzono, że na terenach objętych projektem planu nie przewiduje się realizacji żadnych zadań samorządowych powiatu o znaczeniu ponadlokalnym, służącym realizacji inwestycji celu publicznego, kolidujących z ustaleniami przedłożonego planu. 

3. Zarząd podjął uchwałę w sprawie uzgodnienia zmiany projektu m1eJscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wójt Gminy Lubicz pismem z dnia 2 1 czerwca 2018 r. wystąpił do Zarządu Powiatu Toruńskiego o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubicz w części obejmującej działki nr 461 , 325/1 i 334/2 w Młyńcu II dla obszaru obejmującego działkę nr 334/13 i część działki nr 325/16 w miej scowości Młyniec Drugi (przeznaczenie terenu: teren rolniczy z przeznaczeniem zabudowy zagrodowej). Po zapoznaniu się z ustaleniami przedłożonego projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko stwierdzono, że na terenach objętych projektem zmiany planu nie przewiduje się realizacji żadnych zadań samorządowych powiatu o znaczeniu ponadlokalnym, służącym realizacji inwestycj i celu publicznego, kolidujących z ustaleniami przedłożonego planu. 

4. Zarząd podjął zmieniającą uchwałę w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. 
Z uwagi na chorobę i zwolnienie lekarskie pracownika Wydziału Edukacj i i Spraw 
Społecznych zaszła konieczność zmiany składu komisji. 

5. Zarząd podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn: ,,Program asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018" planowanego do realizacj i przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu. Celem projektu jest m. in. zwiększenie dostępu do usług asystenta rodziny w gminie oraz do usług koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej w powiecie. Czas realizacj i projektu to: O 1.01.2018 r. -31.12.2018 r. Wartość całkowita projektu to 91.079,96 zł przy wymaganym wkładzie własnym 32.575, 15 zł. 
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I. Zarząd podjął pięć uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. Wnioski zostały złożone przez nauczycieli z jednostek oświatowych: trzy osoby ze Szkoły Muzycznej I stopnia z Chełmży, jedna osoba z ZS CKU z Gronowa i jedna z ZS Ponadgimnazjalnych z Chełmży. 

2. Zarząd podjął uchwałę w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wójt Gminy Zławieś Wielka pismem z dnia 21 czerwca 2018 r. wystąpił do 
Zarządu Powiatu Toruńskiego o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zławieś Wielka w miej scowości Błotka. Po zapoznaniu się z 
ustaleniami przedłożonego projektu stwierdzono, że na terenach objętych projektem planu nie przewiduje się realizacji żadnych zadań samorządowych powiatu o znaczeniu ponadlokalnym, służącym realizacji inwestycji celu publicznego, kolidujących z ustaleniami 
przedłożonych planów. 

4. Zarząd przyjął poprawki do projektu uchwały Rady zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2018. 

5. Zarząd przyjął poprawki do projektu uchwały Rady zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Toruńskiego na lata 2018 - 2026. Ad.4.-Ad.5 - materia/ przesiany na XL Sesję Rady) 

6. Zarząd podjął uchwałę w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg w Toruniu długoletniemu pracownikowi PZD Panu Wojciechowi Sobótce. 
Pełnomocnictwo udzielone było od dnia 26 lipca 2018 r. do czasu odwołania odrębną 
uchwałą. 

7. Zarząd podjął decyzję, że będzie wnioskował o nadanie klauzuli wykonalności dla decyzj i na pozwolenie na budowę ścieżki rowerowej Lubicz Dolny - Rogówko. W przypadku uzyskania rygoru wykonalności decyzja stanie się wykonalna i będzie można realizować inwestycję bez względu na odwołania stron oraz będzie można rozpocząć postępowania w sprawie wypłaty odszkodowań za przejęte nieruchomości. 

Posiedzenie Zarządu z dnia 1 sierpnia 2018 r. 
1. Zarząd podjął uchwałę w sprawie nadania Medalu Honorowego za Zasługi dla Powiatu 
Toruńskiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kawęczynie i Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Osieku nad Wisłą. 

2. Zarząd podjął uchwałę w sprawie nadania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Powiatu 
Toruńskiego. Wykaz osób, które otrzymały odznaczenia znajduje się w rejestrze uchwał Biura Rady pod poz. 489/2018. 

3. Zarząd podjął zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na 
rok 2018. 
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nmon.~......_c..x......_ n<Y~V<:-Z."łCA ZMlAN DUDŻETU POW1ATU TORUŃSKIEGO WG 
STANU NA DZIEŃ 1.08.2018r. 

II. WYDATKI BUDŻETOWE 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej powiatu. 

Klasyfikacja Kwota 
1.p Wyszczególnienie zadania budżetowa rezerwy Podmiot realizujący zadanie 

Wymiana sieci san itarnych pod 
I placem z kostki brukowej 852-85202 76 100 OPS Browina 

Inwentaryzacja wszystkich sieci 
sanitarnych i elektrycznych na OPS Browina 

2 terenie OPS Browina j.w 6 200 

Naprawa tarasu w budynku nr 56 
OPS Browina ,., 

w OPS Browina 22 500 
_) 

J.W 

Uzupełnienie środków na 
fundusz stypendialny -zgodnie z 
wnioskiem komisji ds. 
przyznawania stypendiów dla Starostwo Powiatowe w 
uczniów szkół Toruniu 
ponadgimnazjalnych Powiatu 
Toruńskiego z dnia 18 lipca 

4 2018 roku 854-85416 30 800 

Remont w bud. Starostwa 
Powiatowego w Toruniu na ul. 
Towarowa 4/6 dla potrzeb 

J.W 
zespołu orzekania o 

5 niepełnosprawności ,zakupy 853-85321 55 ooo 

Razem 190 600 

III.INNE ZMIANY 

Dokonuje się zmiany zał. Nr 5 do uchwały budżetowej. 

4. Zarząd podjął uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stypendium z Powiatowego 
Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych przyznanych na okres od 

driia 1 września 2018 r. do dnia 30 czerwca 2019 r. W tym roku komisja zatwierdziła 257 
wniosków, stypendium będzie wynosiło 100 zł. miesięcznie dla każdego ucznia. 

5. Członkowie Zarządu podjęli decyzję o unieważnieniu przetargu na budowę ciągu pieszo -
rowerowego przy drodze powiatowej nr 2026C Browina - Grzywna - Sławkowa, na odcinku 
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-urL.ywnu - K.uczwaly. L uwagi na zbyt wysoką cenę zaproponowaną przez wykonawców, pojęto decyzję o uruchomieniu kolejnego przetargu z podziałem zadań na budowę drogi oraz budowę chodnika. 

Posiedzenie Zarządu z dnia 6 sierpnia 2018 r. 

1. Zarząd podjął uchwałę w sprawie odwołania pana Wojciecha Sobótki z pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu. 

2. Zarząd podjął uchwałę w sprawie w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu Panu Henrykowi Dygasiewiczowi, dotyczących bieżącego zarządzania jednostką organizacyjną. Powierzenie obowiązków nastąpiło z dniem 6 sierpnia br. do czasu wyłonienia w drodze konkursu Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu. 

3. Zarząd podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Firmy VIA projekt Emilia Prokop, do wykonywania wszystkich czynnosc1 formalno-prawnych oraz występowania w imieniu inwestora - Zarządu Powiatu Toruńskiego przy wszelkich uzgodnieniach związanych z opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych nr l 544C Dąbrowa Chełmińska -Bolumin - Skłudzewo w km 6+400 do 6+698 na dł. 0,298 m oraz drogi powiatowej nr 2002C Gierkowo - Skh1dzewo - Rzęczkowo w km 3+860 do 6+441 na dł. 2,581 km. Pełnomocnictwa udzielono do czasu uzyskania pozwolenia na budowę. 

4. Zarząd podj ął uchwałę w sprawie upoważnienia Henryka Dygasiewicza p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu do wykonywania obowiązków zarządcy dróg powiatowych, do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu Toruńskiego spraw w zakresie zadaó, należących do zarządcy określonych w ustawie o drogach publicznych oraz przepisach wykonawczych do ustawy, w tym do wydawania decyzji administracyjnych oraz na podstawie ustawy Prawo o ruchu drogowym, wydawanie zezwoleń kategorii I na przejazd pojazdów nieno1matywnych. Upoważnienie, ma zostać udzielone na czas pełnien ia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu. 

Posiedzenie Zarządu z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

1. Zarząd podjął uchwałę w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Dostawa sprzętu komputerowego, sprzętu audio-video i oprogramowania. Celem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest dostarczenie sprzętu komputerowego, sprzętu audio-video i oprogramowania na potrzeby organizacji zajęć pozalekcyjnych i doposażenie pracowni szkolnych w ramach projektów „EU-geniusz w naukowym labiryncie", nr RPKP. l 0.01.02-04-0003/l 7 i „Powiatowi Zawodowcy" RPKP.10.0l.03-04-0002/17 oraz na potrzeby Starostwa Powiatowego w Toruniu. W obu projektach Powiat odpowiada za przeprowadzenie wszystkich 
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zaplanowanych w budżecie zakupów, związanych z doposażeniem szkół i realizacją 
dodatkowych zajęć pozalekcyjnych. Szacowana wartość tego zamówienia wynosi 474 392,21 
zł netto. 

2. Zarząd podjął uchwałę w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Wykonanie pracowni krawieckiej , 
pracowni cukiernictwa oraz montera zabudowy oraz montera zabudowy i robót 
wykończeniowych dla Zespołu Szkół im. Uni i Europejskiej w Chełmży przy ul. 
Wyszyńskiego 7. 

3. Zarząd przyjął projekt uchwały Rady zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Toruńskiego na rok 201 8. 

4. Zarząd przyjął projekt uchwały Rady zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 2018 -2026. 

5. Zarząd podjął uchwałę w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu Powiatu 
Toruńskiego za pierwsze półrocze 2018 r. 

( Ad 3 -5. Materia/ przesiany na XL/ Sesję Rady). 

Przygotowała: 
K. Machalewska 

5 


